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LEGO CREATOR 31163 Psotny
kot

Cena 89,00 zł

Numer katalogowy 31163

Kod EAN 5702017822389

Ilość klocków 407 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 8+ lat

Opis produktu
Zaskocz ośmiolatków i starsze dzieci tym uroczym zestawem LEGO® Creator 3 w 1 Psotny kot (31163). Zestaw zawiera
uroczego kota z ruchomą głową, uszami, ogonem i nogami oraz akcesoria, w tym miskę na jedzenie, myszkę i kłębek włóczki,
dzięki czemu dzieci mogą odgrywać zabawne historie.

Dzieci mogą zbudować trzy różne zwierzątka z tych samych klocków: ruchomego kota, który może siedzieć, stać i skakać,
ruchomego psa z kością oraz gołębia z okruchami chleba. Wszystkie trzy sceny sprawiają, że jest to świetny prezent LEGO dla
dzieci.

Zestawy LEGO Creator 3 w 1 pobudzają wyobraźnię dzieci dzięki trzem różnym modelom do zbudowania w jednym pudełku.
Można je budować i przebudowywać do woli. Różnorodność modeli sprawia, że zestawy trafią w każdygust: miłośników
superszybkich pojazdów, niesamowitych zwierząt czy szczegółowych budynków. Należy pamiętać, że nie można zbudować
trzech modeli jednocześnie.

Trzy zwierzątka do zbudowania w jednym pudełku — zestaw LEGO® Creator Psotny kot pozwala ośmiolatkom i
starszym dzieciom na zbudowanie i przebudowanie trzech różnych zwierząt z tych samych klocków
Nieograniczone możliwości zabawy — dzieci mogą wymyślać ekscytujące przygody z trzema różnymi figurkami:
psotnym kotem, wesołym psem i ciekawskim gołębiem (modeli nie można zbudować jednocześnie)
Ruchome zwierzątka — figurka kota może poruszać głową, uszami, ogonem i nogami, figurka psa może poruszać
głową, ogonem, nogami i łapami, a uroczy gołąb może obracać głową
Akcesoria do zabawy i ozdoby — figurka kota ma miskę na jedzenie, zabawkową myszkę i włóczkę, pies ma kość, a
gołąb może dziobać okruszki chleba
Zwierzątka na prezent — ten zestaw 3 w 1 gwarantuje świetną zabawę w budowanie. Sprawdzi się też jako prezent
urodzinowy lub świąteczny
Jeszcze więcej zestawów 3 w 1 — poszerz możliwości zabawy, łącząc ten zestaw z innymi z serii LEGO® Creator 3 w 1
(sprzedawanymi osobno)
Zabawki LEGO® Creator — każdy zestaw 3 w 1 pozwala dzieciom zbudować trzy różne modele inspirowane ich
pasjami, w tym zwierzętami, pojazdami i szczegółowymi budynkami
Wymiary — ten 407-elementowy zestaw LEGO® zawiera kota do zbudowania, który ma 8 cm wysokości, 15 cm
długości i 15 cm szerokości

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://zabawkiemi.pl/lego-creator-31163-psotny-kot-p-3227.html
http://www.tcpdf.org

